
Arama zincirinde 13 saniye kuralı
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Haluk Karakaya  06 Ocak 2018, 04:00  Yeni Şafak

TSK içindeki kripto FETÖ'cülerin ankesörlü telefonla iletişim kurdukları ve aralarında parola oluşturdukları belirlendi.TSK içindeki kripto FETÖ'cülerin ankesörlü telefonla iletişim kurdukları ve aralarında parola oluşturdukları belirlendi.

  

 

T SK içinde deşifre edilen FETÖ’cü kriptoların mahrem imamlar ile haberleşirken, ByLock
yerine ankesörlü telefon kullandıkları belirlendi. FETÖ’nün TSK içerisindeki yapılanması

hızla çözülürken örgüt faaliyetlerini devam ettirmeye çalışan kriptoların kendilerini nasıl
gizledikleri gün yüzüne çıkıyor. Diğer örgüt üyeleri kendi arasında ByLock ile iletişime
geçerken, TSK’daki kriptoların, mahrem imamlarla iletişime ankesörlü telefon üzerinden
geçmeleri dikkat çekti.

PAROLA OLUŞTURMUŞLAR

Bu sistemi kullanan kripto örgüt üyelerinin uygulamada farklı yöntemler geliştirdiği de tespit
edildi. İstihbarata Karşı Koyma (İKK) eğitimi alan kripto FETÖ’cülerin, kendi aralarında
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edildi. İstihbarata Karşı Koyma (İKK) eğitimi alan kripto FETÖ’cülerin, kendi aralarında
haberleşirken arama zinciri kurdukları ve iletişime geçtikleri zaman sıraya göre birbirlerini
aradıkları bildirildi. Kriptoların konuşma yaparken 13 saniyeyi geçmedikleri de öğrenildi.

Kriptoların, birbirleriyle güvenli iletişim sağlamak için kendi aralarında parola oluşturdukları
tespit edildi. Konuşmaya başlamadan önce bu parolayı söyleyerek iletişime geçtikleri öğrenildi.
Bu parolanın ise örgüt elebaşı Fetullah Gülen’in baş harfleri olan FG’den farklı kelimeler
türeterek oluşturulduğu belirlendi.

100 METRE ÖNLEMİ

Eskişehir merkezli yapılan “ankesörlü telefon” operasyonunda yüksek rütbeli albayların olması
ise dikkat çekti. Mahrem imamlardan gelen talimatları ankesörden aldıkları belirtilen
albayların ise kendi altında bulunan FETÖ’cülere bunları ilettikleri belirlendi. Mahrem
imamların, TSK’daki kriptoları ankesörlü telefonlarla arayarak bir dahaki buluşmanın nerede
olacağını söyledikleri ve buluşma yerini öğrenen kripto FETÖ’cülerin ise arabayla ya da yaya
olarak kamera kayıtlarına takılmamak için 100 metre mesafeyle hareket ettikleri tespit edildi.

AKIN DA BÖYLE KONUŞTU

Öte yandan FETÖ üyesi olduğunu söyleyerek ağlayarak teslim olan Kara Kuvvetleri Komutanı
Orgeneral Yaşar Güler’in koruma müdür yardımcısı Yüzbaşı Burak Akın’ın da ankesörlü
telefonu kullanarak haberleştiği öğrenildi. Akın’ın, bu yöntemle örgütün tepe isimleriyle birçok
kez iletişime geçtiği değerlendiriliyor.
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



mailto:eposta@domain.com?subject=Arama%20zincirinde13%20saniye%20kural%C4%B1&body=https://www.yenisafak.com/gundem/arama-zincirinde13-saniye-kurali-2992196
https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-turkiyede-gorusmeye-yesil-isik-bakanlarin-bir-araya-gelmesini-destekliyoruz-3768036
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/ukraynadan-gelen-sanver-rus-askerleri-arkadaslarimi-acimasizca-oldurdu-2060669
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-dokuzuncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/dunya/abd-disisleri-bakani-blinken-putin-saldiracak-dedik-uyardik-3768053
https://www.yenisafak.com/dunya/ukrayna-devlet-baskani-zelenskiy-avrupaya-seslendi-biz-dusersek-siz-de-dusersiniz-3768032
https://www.yenisafak.com/dunya/rus-yanlisi-ukraynali-politikaciya-sucustu-askeri-pozisyonlari-rus-guclerine-gonderdi-3768033
https://www.yenisafak.com/gundem/tipli-erkan-bas-da-turk-sihalarindan-rahatsiz-oldu-satisi-engellensin-3768031
https://www.yenisafak.com/gundem/erdogan-ile-zelenski-telefon-gorusmesi-gerceklestirdi-3768029
https://www.yenisafak.com/ekonomi/selcuk-bayraktardan-merdan-yanardaga-katrani-kaynatsan-olur-mu-seker-3768027
https://www.yenisafak.com/dunya/ukraynali-muhalif-lider-porosenkodan-putine-sert-sozler-tam-bir-deli-ve-katil-3768019
https://www.yenisafak.com/gundem/osman-kavala-ve-ayse-mucella-yapici-icin-agirlastirilmis-muebbet-hapsi-istendi-3768020
https://www.yenisafak.com/gundem/iyi-parti-grup-baskani-tatlioglu-gundemimizde-ortak-aday-icin-isim-ve-calisma-yok-3768013
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem/kilicdaroglunun-konusmasina-erbakan-hocanin-sozleriyle-yanit-numaraci-chp-adam-mi-aldatiyorsun-2231803
https://www.yenisafak.com/gundem/disisleri-bakani-cavusoglu-turkiyenin-hava-sahasi-acik-3768002
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/savasta-cocuk-olmak-kumdan-kale-yapacagi-yasta-barikat-kuruyor-2060672
https://www.yenisafak.com/spor/turk-futbolunun-sonen-yildizi-26-yasinda-kulupsuz-kaldi-3768009
https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-yaptirimlara-ilk-cevap-avrupaya-gaz-akisi-bir-hatta-durdurdu-3767994


YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR
  

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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